АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2019 г.                                                                                                          № 734

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47 «Об

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом МО

«Первомайское сельское поселение», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с кадровыми изменениями внести изменения в Приложение № 1 к

постановлению № 31 от 12.03.2010 г.  в редакции постановления № 256 от

23.04.2019 г. «О создании комиссии по признанию помещения жилым,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащими сносу или реконструкции», исключив из членов

Межведомственной комиссии заместителя главы администрации МО

«Первомайское сельское поселение» С.В. Белокурову.

3. Приложение № 1 к постановлению № 31 от 12.03.2010 г. изложить в новой

редакции.

4. Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на

официальном сайте МО «Первомайское сельское поселение»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации А.А. Колоярского

И.о.главы администрации                                                                     С.И. Тищенков

О внесении изменений  в состав комиссии по признанию помещения

жилым, жилого помещения непригодным для  проживания   и

многоквартирного дома аварийными подлежащими сносу или

реконструкции

 2

СОСТАВ

комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения

непригодным  для  проживания   и многоквартирного дома аварийным и

подлежащими сносу или  реконструкции

Председатель комиссии – Колоярский Александр Александрович,

заместитель главы администрации МО «Первомайское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Члены комиссии:

Рупышева Марина Анатольевна  - заместитель председателя  комитета по

управлению    муниципальным  имуществом  и  градостроительству по

имущественным вопросам администрации МО «Выборгский   район»

Ленинградской области (по согласованию)

Ступнева Тамара Анатольевна - начальник отдела архитектуры и

градостроительства КУМИГ администрации МО «Выборгский район»

Ленинградской области (по согласованию)

Хабибулин Дмитрий Эдуардович -   начальник   отдела   надзорной

деятельности Выборгского  района УДН  ГУ  МЧС России по Ленинградской

области (по согласованию)

Нармонтене Наталия Игоревна  - начальник отдела ЖКХ,

благоустройства, муниципального заказа и муниципального жилищного

контроля  администрации  МО «Первомайское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Храмцова Людмила Анатольевна - ведущий специалист отдела

капитального строительства МБУ «Служба заказчика»  (по согласованию)

Захаров Игорь Иванович - начальник территориального отдела управления

Роспотребнадзора по Ленинградской области в Выборгском районе (по

согласованию)

Собственник жилого помещения с  правом совещательного голоса

Приложение № 1

к постановлению администрации

№ 31  от 12.03.2010 г. в

редакции пост. № 734  от 14.10.2019г.